
TATRAN STŘEŠOVICE VS. FBC LIBEREC
28.9.2023 | 17:00 | SC ŘEPY

FBC LIBEREC VS. FBC ČESKÁ LÍPA
22.9.2023 | 09:00 | SH DUKLA LIBEREC



Ve velmi netradičním čase odehrají muži FBC Liberec svůj druhý domácí zápas v Livesport 
Superlize. Utkání 3. kola mezi FBC Liberec a Českou Lípou je naplánováno na 9:00, zejména 
kvůli tomu, že je utkání projektováno pro všechny školáky. Více informací najdete níže.

 V lepší výchozí pozici se před krajským derby 
nachází Liberec, který má na svém kontě tři body, 
když v úvodním kole vyhrál nad SKV v poměru 
11:2. Na tento povedený vstup nedokázali 
Severočeši navázat ve 2. kole Livesport Superligy, 
protože s favorizovanou Mladou Boleslaví 
prohráli vysoko 15:3. Stejným výsledkem skončil 
vzájemný zápas soupeře z České Lípy s Mladou 
Boleslaví. Tato prohra avšak nebyla jediná. 
Svěřenci nového lodivoda lavičky Vladimíra Trčky 
nezískali bod ani v domácím zápasu s Chodovem. 

FBC Liberec vs. FBC Česká Lípa

Kdy: pátek 22.9.2023

Kdo získá důležité tři body do 
tabulky? Kolik emocí uvidíme, 
ve vždy napínavém derby? To 
se dozvíme už brzy. 

Rival z České Lípy bude v sestavě spoléhat na 
velmi produk�vní trio Štěrba - Pekárek - Krajcigr. 
Důležitým článkem kádru je i velezkušená posila Radim Křenek, který v brzké 
době překoná 400 odehraných zápasů v základní čás� Livesport Superligy. V 
dobrém světle se v liberecké sestavě prezentuje Filip Smutný, který má ze dvou 
zápasů pět kanadskách bodů.

Čas: 09:00
Kde: SH Dukla Liberec

SCHOOL MATCH NABÍDNE KRAJSKÉ DERBY!
KDO SI Z NĚHO ODVEZE BODY? 



TABULKA LIVESPORT SUPERLIGY:

ROZPIS LIVESPORT SUPERLIGY:

# Družstvo Z V Vp Pp P B BV BO BR

1. Předvýběr.CZ Florbal MB 2 2 0 0 0 6 30 6 24

2. 1. SC TEMPISH Vítkovice 2 2 0 0 0 6 18 4 14

3. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 2 2 0 0 0 6 21 13 8

4. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 2 2 0 0 0 6 11 8 3

5. ACEMA Sparta Praha 2 1 0 0 1 3 17 15 2

6. Tatran Střešovice 2 0 1 1 0 3 8 8 0

7. FBC Liberec 2 1 0 0 1 3 14 17 -3

8. SOKOLI Pardubice 2 1 0 0 1 3 9 14 -5

9. FbŠ Bohemians 1 0 1 0 0 2 4 3 1

10. TJ Sokol Královské Vinohrady 2 0 0 1 1 1 6 16 -10

11. FB Hurrican Karlovy Vary 1 0 0 0 1 0 4 5 -1

12. BLACK ANGELS 2 0 0 0 2 0 4 11 -7

13. BUTCHIS 2 0 0 0 2 0 7 18 -11

14. FBC 4CLEAN Česká Lípa 2 0 0 0 2 0 10 25 -15

datum kolo domácí hosté výsledek

22.9. 3 FBC Librec versus FBC Česká Lípa

23.9. 3 Black Angels versus FBC ČPP Bystroň Group Ostrava

24.9. 3 FAT PIPE Florbal Chodov versus Sokoli Pardubice

24.9. 3 FB Hurrican Karlovy Vary versus SKV

24.9. 3 Acema Sparta Praha versus 1. SC Vítkovice

24.9. 3 FBŠ Bohemians versus Butchis



SOUPISKY

# Brankáři Rok narození Post # Brankáři Rok narození Post

35 Petr Chlad 12.05.2001 B 1 Jan Dvořák 02.05.1996 B

19 Vojtěch Dufek 27.05.2002 B 98 Marek Netopilí 11.01.1998 B

93 Daniel Jukl 06.02.2004 B

# Hráči v poli Rok narození Post # Hráči v poli Rok narození Post

93 Vojtěch Janeček 18.09.2003 O 50 Štěpán Slaný 30.01.1983 O

45 Matyáš Velc 22.05.2001 Ú 66 Daniel Štěrba 14.05.1996 O

22 Patrik Rozkovec 16.10.1999 Ú 20 Antonín Stárek 11.04.2003 O

7 Jakub Kárník 26.03.2000 O 12 Lukáš Mlejnek 01.07.1986 O

27 Filip Smutný 22.09.2004 Ú 96 Václav Vavruška 15.07.2000 Ú

88 Jakub Pařízek 20.04.2001 O 77 Radek Krajcigr 01.01.1993 Ú

10 Michal Fišera 06.08.2004 O 55 Jakub Jirsa 11.10.1991 Ú

5 Jakub Kopecký 07.08.1998 Ú 9 Marek Dzierža 31.08.1986 Ú

24 Marek Korych 20.04.2002 Ú 19 Albert Kouba 19.11.2003 Ú

94 Jakub Faksa 11.12.2005 Ú 5 Ladislav Pekárek 26.07.2005 Ú

55 Prokop Ferdan 20.03.1992 Ú/O 29 Ondřej Kopič 26.11.2003 Ú

73 Vojtěch Wiener 30.03.2003 Ú 2 Jiří Vlček 24.11.1997 Ú

66 Lukáš Macháč 30.05.2003 Ú Vladimír Trčka Ú

15 Jakub Mádlo 02.01.2002 Ú Radim Křenek O

61 Jan Šoltys 29.09.1998 O Tomáš Pšenička Ú

8 Jan Bitman 12.02.1996 O Daniel Kellerman O

95 Filip Kučera 18.09.2001 Ú/O Filip Šedivý O

9 Radek Valeš 17.10.1994 O Václav Drahoš Ú

11 Tomáš Čermák 05.09.2005 O

71 Lukáš Dolejš 18.02.2005 O

Hlavní trenér Petr Kološ

Asistent trenéra Matěj Klucho

Kondiční trenér Aleš Pařez

Fyzioterapeut Mikhailo Stanovych

Post Jméno a přijmení Post Jméno a přijmení

Petr Kopta

Hlavní trenér Vladimír Trčka

Asistent trenéra

Kondiční trenér František Beránek



PARTNER 
NEJLEPŠÍCH HRÁČŮ

TABULKA EXTRALIGY ŽEN 

ROZPIS DOMÁCÍCH ZÁPASŮ FBC LIBEREC:

# Družstvo Z V Vp Pp P B BV BO BR

1. FAT PIPE FLORBAL CHODOV 2 2 0 0 0 6 22 4 18

2. K1 Florbal Židenice 2 2 0 0 0 6 11 8 3

3. PSN Tatran Střešovice 1 1 0 0 0 3 10 4 6

4. FBS Olomouc 2 1 0 0 1 3 11 6 5

5. 1. SC TEMPISH Vítkovice 1 1 0 0 0 3 5 0 5

6. FbŠ Bohemians 1 1 0 0 0 3 5 1 4

7. FBC ČPP Bystroň Group Ostrava 1 0 1 0 0 2 4 3 1

8. Bulldogs Brno 2 0 0 1 1 1 5 12 -7

9. FBC Intevo Třinec 2 0 0 0 2 0 5 11 -6

10. TJ Znojmo LAUFEN CZ 2 0 0 0 2 0 5 16 -11

11. Crazy girls FBC Liberec 2 0 0 0 2 0 6 24 -18

datum domácí hosté

10.9.2023 FBC Liberec versus SKV

22.9.2023 FBC Liberec versus FBC Česká Lípa 

8.10.2023 FBC Liberec versus Butchis

15.10.2023 FBC Liberec versus Black Angels

5.11.2023 FBC Liberec versus Sokoli Pardubice

4.12.2023 FBC Liberec versus FBC Ostrava

11.12.2023 FBC Liberec versus Florbal MB

18.12.2023 FBC Liberec versus Tatran Střešovice

29.12.2023 FBC Liberec versus Hurrican Karlovy Vary

13.1.2024 FBC Liberec versus Sparta Praha

21.1.2024 FBC Liberec versus Florbal Chodov

11.2.2024 FBC Liberec versus 1. SC Vítkovice

25.2.2024 FBC Liberec versus FBŠ Bohemians



STATISTIKY LIVESPORT SUPERLIGY:

Více informací o náboru nových členů najdete na nově 
spuštěném náborovém webu. Webem vás provede 
rychlý rozcestník, díky kterému se dozvíte podstatné 
informace o klubu a rozpis tréninků. Speciální 
náborový web: nabor.fbcliberec.cz

Klub FBC Liberec, který dlouhodobě patří mezi největší sportovní kluby v Liberci a 
na florbalové mapě v České republice si za poslední léta vytvořil skvělé jméno s 
prací s mládeží. První tréninky jsou k vyzkoušení pro všechny zdarma! 
"Současnou dobu před letními prázdninami vnímáme jako ideální čas 
vyzkoušet si florbal v našem klubu. Poznáte prostředí FBC Liberec, a zároveň 
zjistíte, jak se k dětem chováme. Pokud máš kamaráda/kamarádku v našem 
klubu nebo jsi úplný nováček rozhodně tě rádi 
uvidíme na florbalovém tréninku," říká šéftrenér 
klubu Matěj Klucho.

NÁBOR FBC LIBEREC:

# Jméno Družstvo post Z B BVP BVO A KB

1. Milan Tomašík Předvýběr.CZ Florbal MB U 2 3 1 0 7 10

2. Adam Šmíd 1. SC TEMPISH Vítkovice U 2 4 0 0 2 6

3. Jiří Curney ACEMA Sparta Praha U 2 4 1 0 2 6

4. Adam Delong Předvýběr.CZ Florbal MB U 2 2 0 0 4 6

5. Adam Palčinský 1. SC TEMPISH Vítkovice U 2 1 0 0 5 6

6. Tom Ondrušek FAT PIPE FLORBAL CHODOV U 2 5 1 0 0 5

7. Marek Vávra FAT PIPE FLORBAL CHODOV U 2 4 1 0 1 5

8. Ronald Gašparík Předvýběr.CZ Florbal MB U 2 4 0 0 1 5

9. Jakub Vařecha Předvýběr.CZ Florbal MB U 2 4 0 0 1 5

10. Robert Košir ACEMA Sparta Praha U 2 3 1 0 2 5

11. Filip Smutný FBC Liberec U 2 2 0 0 3 5

26. Prokop Ferdan FBC Liberec U 2 2 0 0 1 3

36. Vojtěch Janeček FBC Liberec O 2 1 0 0 2 3

40. Vojtěch Wiener FBC Liberec U 2 0 0 0 3 3



dlouhodobě spolupracujeme 
na rozvoji florbalu v Liberci

nákupem florbalového vybavení
u EXE SPORTu podpoříte náš klub

Jak podpoříte FBC Liberec?
1) zaregistrujte se na exesport.net
2) při registraci vyberte náš klub
3) okamžitě nakupujete se slevou!

přímý odkaz
na registrační stránku najdete na 
www.fbcliberec.cz



SLEDUJTE FBC LIBEREC!

HLAVNÍ PARTNER FBC LIBEREC:

FLORBALOVÝ PARTNER FBC LIBEREC:

DALŠÍ PARTNEŘI FBC LIBEREC:

PARTNEŘI ČESKÉHO FLORBALU:


